
N - Contains Nuts | GF - Gluten free | GFA - Gluten free available on request | VE - Vegan | VEA - Vegan Option available on request

Some of our menu items contain allergens including gluten, nuts, milk, eggs, fish, shellfish, soya, celery, mustard, sulphites, sesame and lupin. Our food is prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. 
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BREAKFAST ROLL/SANDWICH - 6 
Served until 11:00am

Choose from Bacon, Sausage, Fried Egg or Vegan Sausage | Extra Items - 1.20
Add a Tea or Filter Coffee - 2.00

DIGLIS HOUSE BURGERS | SERVED WITH SEASONED FRIES AND HOUSE SLAW (GFA)

The Classic One: - 2 4oz Smashed Hereford Beef Patties, American Cheese, Crisp Bacon,
Lettuce, Sliced Tomato, Onion, Pickles, Our Burger Sauce - 19

The Local One: - 2 4oz Smashed Hereford Beef Patties, Beef Fat Pear, Worcester Blue Cheese,
Crispy Onions, Lettuce, Sliced Tomato, Onion, Pickles, Our Burger Sauce - 19

The Vegan One:- Moving Mountains Plant Burger, Ratatouille Slice, Vegan Cheese, Tomato &
Jalapeno Relish, Crispy Onions, Lettuce, Sliced Tomato, Onion, Pickles (VE) - 17

IT’S A WRAP

Pepperonata Burrito: Roast Peppers, Rice, Grated Cheddar, Smashed Avocado, Pico Di Gallo, - In A
Wrap, Fried Until Crisp (VEA) -  17

REALLY LOADED FRIES: DOUBLE PORTION OF OUR CLASSIC FRIES WITH…

Telling Porkies: - Pulled Pork, Crispy Pork Belly, Spring Onions, Hot Sauce, Crispy Onions,
Jalapenos (GF) - 14

Proper Posh: – Truffle, Parmesan, Maldon Sea Salt, Cracked Black Pepper (GF) - 12

JUST ROLL WITH IT
Home Baked Sourdough Roll, Salad & Root Vegetable Crisps (GFA) - 11

Choose from...

BLT
Giant Fishfinger, Gem Lettuce, Tartar Sauce

Roast Beef, Horseradish, Rocket 
Cheddar, Red Onion, Chutney (V)
Hummous, Roasted Peppers (VE)

Ham, Mustard, Tomato, 
Smoked Salmon, Cucumber, Cream Cheese, Horseradish

THE DIGLIS FISH & CHIPS
Beer Battered Haddock, Diglis Chips, Crushed Peas, Lemon, Tartar Sauce - 18

WING IT 

8 Sticky Chicken Wings:- Korean BBQ sauce, Sweet Chilli Sauce, Spring Onions, Coriander,
Crispy Onions, Crispy Noodles & A Lot Of Napkins (GFA) - 14

12 Cauliflower “Wings”:- Hot Sauce, Worcester Blue Cheese, Spring Onions, Celery Cress,
Crispy Onions (GFA, VEA) - 11

GRAZERS - SERVES 2

Something Meaty (GFA) - 27
English Cured Meats, Honey Roast Ham, Roast Beef, Chutney, Pickles, Mixed Salad, Home

Baked Crusty Bread, Cultured Butter, Olives 

Something For The Veggies (GFA, VEA) - 27
Roast Peppers, Marinated Artichokes, Burrata, Olives, Rocket & Roast Tomato Salad, Pesto

Dressing, Home Baked Crusty Bread, Cultured Butter, Dipping Oil, Aged Balsamic

Something Cheesy (GFA, V) - 24
3 Great British Farmhouse Cheeses, Pickled Grapes & Pears, Apple, Chutney, Peter’s Yard

Crackers, Cultured Butter, Home Baked Crusty Bread



F O L L O W  U S !  
‘ D I G L I S  H O U S E  H O T E L ’

O N  S O C I A L  M E D I A .

W W W . D I G L I S H O U S E H O T E L . C O . U K

STARTERS

MAINS

DESSERTS

SIDES

Soup Of The Day, Always Vegan, Our Bread (GFA, VE) - 9
Smoked Salmon & Prawn Pillow, Cucumber & Dill Salad (GF) - 12

Diglis Caprese Salad, Tomato, Avocado & Burrata (GF, V) - 11
Crispy Beef Salad, Sweet Chilli Dressing, Coriander & Lime (GF) - 11

Salads
Chicken, Avocado & Bacon Salad, House Dressing (GF) 

Starter - 12 | Main - 19
Feta, Watermelon, Mint & Cucumber (GF, VEA) 

Starter - 11 | Main - 18 

Rigatoni, Roast Tomato & Sweet Pepper Cream, Wilted Rocket (VE) - 17
Seared Bass, Mango & Lime Salsa, Warm Cucumber Noodles, Soy & Mirin, Steamed Rice (GF) - 24

Chilled Poached Salmon, Dill Butter Sauce, Warm Lemon Potato Salad (GF) - 24 
Roast Chicken, Crushed Potato Cake, Lemon Spinach, Herb Dressing (GF) - 21 

Jumbo Asparagus, Hazelnut Pesto, Amalfi Lemon Oil (GF, VE, N) - 18

Today’s Steak | Market Prices
Served With Diglis Chips, Spinach & Mushroom Ragu, Rocket & Parmesan (GF)

Add A Steak Sauce For £4 (Peppercorn, Stilton, Mushroom or Truffle)

Diglis Chips (GFA) - 5  | Add Cheese - 6
Garden Salad, Vinaigrette (GF) - 4.50

Lemon Spinach - 5
Tomato & Red Onion Salad - 5

Diglis Coleslaw (GF) - Small - 4 | Large - 6

Summer Berry Mess (GF) - 9
Roast Wye Valley Strawberries, Strawberry Soup (VE, GF) - 10
Caramelised White Chocolate Mousse, Pistachio Cookies - 9
Diglis Ice Cream Sundae, Brownie, Chocolate Sauce (GF) - 10

3 Great British Cheeses, Quince, Pickles & Biscuits - 13 
Add A Glass of Taylors LBV Port - 4.50

LOOKING FOR THE PERFECT VENUE TO HOST YOUR EVENT?
Celebrate your event with us at the Diglis House Hotel.

Private Functions available for any occasion: 
Birthdays, Anniversaries, Christenings, Baby Showers, Celebrations of Life, Business

Meetings, Wedding Receptions, Private Dining. 

To book or set up an appointment with one of our team:
01905 353 518

events@diglishousehotel.co.uk

SMALL PLATES
Cheese on Toast (GFA) - 4

Tomato Soup, Garlic Bread (VEA) - 6
Hummus, Yogurt, Pitta (GF, VEA) - 5.50

MAINS
Roast Tomato & Sweet Pepper Pasta, Garlic Bread (VE) - 8.95

Sausage, Mash, Gravy & Peas - 9.50
Plant Based Burger, Fries, Slaw (VE, GFA) - 9.95

Kids Wings, Fries, Salad (GF) - 9.95

DESSERTS
2 Scoops of Ice Cream (GFA, VEA) - 5.50

Chocolate Cake & Ice Cream - 5.50
Diglis Berry Mess (GF) - 6.50

Banana Split (GF) - 6.50

CHILDREN’S MENU
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